
-PARTICIPANTES-
Cla.:01 Comunicado Nº.: 22A
VELOCIDAD EQ. CADETE MUJERES.- Participantes Fecha..: 20/04/19

Ser Abr Equipo    Cate.    M/C    
1º CYL C. LEONESA M

143 DE ROA, Jimena CFE
144 DOMINGUEZ, Estela CFE

2º NAV NAVARRA M
159 ORGAMBIDE, Saioa CFE
160 SESMA, Goretti CFE

3º AND ANDALUZA M
135 ASENCIO, Estrella CFE
136 FIGUEREO, Ana CFE

4º CLM C. MANCHEGA M
147 MARTINEZ, Claudia CFE
148 ROMERO, Amalia CFE

5º MUR MURCIANA M
155 CASTEJON, Andrea CFE
156 LOPEZ, Marta CFE

6º AST ASTURIANA M
138 BUSTA, Vanessa CFE
139 GARCIA, Candela CFE

7º VAL VALENCIANA M
162 GALVAÑ, Sara CFE
164 SUCCI, Cristina CFE

8º VAS VASCA M
169 MAZON, Ane CFE
171 SOLAGUREN, Irantzu CFE

9º BAL BALEAR M
141 CAPELLA, Margalida CFE
142 MORENO, Ainhoa CFE

10º CAT CATALANA M
151 BORRAS, Julia CFE
153 VILANOVA, Marta CFE
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-PARTICIPANTES-
Cla.:02 Comunicado Nº.: 23
VELOCIDAD EQ. CADETE HOMBRES.- Participantes Fecha..: 19/04/19

Ser Abr Equipo    Cate.    M/C    
1º NAV NAVARRA M

88 ESCOBAR, Santiago CAD
89 GARDACHAL, Alejandro CAD
91 SALICIO, Markel CAD

2º CAT CATALANA M
71 CASADO, Axier CAD
72 HIDALGO, Marti CAD
73 LLADONOSA, Alex albert CAD

3º MAD MADRILEÑA M
77 DE PABLO, Samuel CAD
78 GUIJO, Alejandro CAD
79 SANCHEZ, Esteban CAD

4º CLM C. MANCHEGA M
67 GONZALEZ, Ramon CAD
68 HERREROS, Daniel CAD
69 PEREZ, Alonso CAD

5º MUR MURCIANA M
81 CABALLERO, Raul CAD
82 LOPEZ, Daniel CAD
84 RODRIGUEZ, Jorge CAD

6º VAS VASCA M
98 DIAZ, Ibon CAD
99 ETXABE, Kimetz CAD

100 ETXEBERRIA, Haimar CAD

7º CYL C. LEONESA M
61 ALMANZA, Manuel CAD
63 DIEZ, Unai CAD
65 PALOMO, Bruno CAD
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-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:01 Comunicado Nº.: 24
PER. EQUIPOS CADETE MUJERES  .- Serie Clasificacion Fecha..: 20/04/19

Distancia.: 12 Vueltas  (3000-Mts.)

Pto Abr Equipo    km-1   P km-2   P km-3   P Media
1º VAS VASCA 1:24.330 1º 2:46.670 1º 4:10.326 43,144

166 ASTARLOA, Amaia 1:22.340 1º 1:23.656 2º
167 IRIONDO, Kattalin
168 MANGAS, Naia
169 MAZON, Ane

2º AST ASTURIANA 1:27.515 5º 2:50.455 2º 4:12.245 42,816
137 BARREIRO, Selena 1:22.940 2º 1:21.790 1º
138 BUSTA, Vanessa
139 GARCIA, Candela
140 PINTO, Lydia

3º NAV NAVARRA 1:25.410 4º 2:51.853 4º 4:17.021 42,020
157 ESPARZA, Amaia 1:26.443 4º 1:25.168 3º
158 ESTELLA, Ana
159 ORGAMBIDE, Saioa
160 SESMA, Goretti

4º VAL VALENCIANA 1:24.870 3º 2:50.860 3º 4:18.050 41,852
161 GALVAÑ, Marta 1:25.990 3º 1:27.190 4º
163 MONFERRER, Judit
164 SUCCI, Cristina
165 VAZQUEZ, Neus

5º CAT CATALANA 1:24.667 2º 2:58.073 5º 4:28.476 40,227
150 ALSINA, Marina 1:33.406 5º 1:30.403 6º
151 BORRAS, Julia
152 GARCIA, Lucia
153 VILANOVA, Marta

6º CLM C. MANCHEGA 1:31.248 6º 3:05.671 6º 4:35.957 39,137
145 GARCIA-CONS, Maria 1:34.423 6º 1:30.286 5º
147 MARTINEZ, Claudia
148 ROMERO, Amalia
149 ROSILLO, Marta
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-PARTICIPANTES-
Cla.:05 Comunicado Nº.: 25
PERS. EQUIPOS CADETE MUJERES  .- Final B (3º y 4º Pto) 3 Kms. Fecha..: 20/04/19

Ser Abr Equipo    Cate.    M/C    
1º NAV NAVARRA M

157 ESPARZA, Amaia CFE
158 ESTELLA, Ana CFE
159 ORGAMBIDE, Saioa CFE
160 SESMA, Goretti CFE

2º VAL VALENCIANA C
161 GALVAÑ, Marta CFE
163 MONFERRER, Judit CFE
164 SUCCI, Cristina CFE
165 VAZQUEZ, Neus CFE

-PARTICIPANTES-
Cla.:06
PERS. EQUIPOS CADETE MUJERES  .- Final A (1º y 2º Pto) 3 Kms.

Ser Abr Equipo    Cate.    M/C    
1º VAS VASCA M

166 ASTARLOA, Amaia CFE
167 IRIONDO, Kattalin CFE
168 MANGAS, Naia CFE
169 MAZON, Ane CFE

2º AST ASTURIANA C
137 BARREIRO, Selena CFE
138 BUSTA, Vanessa CFE
139 GARCIA, Candela CFE
140 PINTO, Lydia CFE
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-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:06 Comunicado Nº.: 26
PERS. EQUIPOS CADETE HOMBRES.-Serie Clasificacion Fecha..: 20/04/19

Distancia.: 12 Vueltas  (3000-Mts.)

Pto Abr Equipo    km-1   P km-2   P km-3   P Media
1º CAT CATALANA 1:12.717 1º 2:24.047 1º 3:35.234 50,178

71 CASADO, Axier 1:11.330 3º 1:11.187 1º
72 HIDALGO, Marti
74 PALLARES, Marcel
75 PEÑARANDA, David

2º VAS VASCA 1:13.324 2º 2:24.433 2º 3:36.207 49,952
97 CARBAYEDA, Beñat 1:11.109 2º 1:11.774 2º

100 ETXEBERRIA, Haimar
101 MORENO, Eder
102 SEIN, Haritz

3º BAL BALEAR 1:13.633 4º 2:24.553 3º 3:37.350 49,689
56 DOLS, Marc 1:10.920 1º 1:12.797 3º
57 MASCARO, Angel
58 TEJERO, Francisco
59 TERRASA, Marc

4º VAL VALENCIANA 1:13.468 3º 2:26.804 4º 3:39.612 49,178
92 BALLESTER, Vicente jose 1:13.336 4º 1:12.808 4º
94 OLIVARES, Abel
95 OLIVER, Borja
96 SEGURA, Jose

5º MUR MURCIANA 1:17.762 5º 2:31.138 5º 3:45.955 47,797
81 CABALLERO, Raul 1:13.376 6º 1:14.817 6º
83 MARTINEZ, Daniel
84 RODRIGUEZ, Jorge
85 SANCHEZ, Jose antonio

6º AST ASTURIANA 1:18.698 7º 2:32.197 6º 3:46.592 47,663
52 ALVAREZ, Mateo 1:13.499 7º 1:14.395 5º
53 FERNANDEZ, Hector
54 MESA, Guillermo
55 RODRIGUEZ, Hugo

7º CYL C. LEONESA 1:17.852 6º 2:33.030 7º 3:50.661 46,822
61 ALMANZA, Manuel 1:15.178 9º 1:17.631 8º
62 ALVAREZ, Alejandro
64 GONZALEZ, Antonio
65 PALOMO, Bruno

8º CLM C. MANCHEGA 1:19.942 8º 2:34.883 8º 3:52.525 46,447
66 CANO, Manuel 1:14.941 8º 1:17.642 9º
67 GONZALEZ, Ramon
68 HERREROS, Daniel
69 PEREZ, Alonso

9º NAV NAVARRA 1:25.240 9º 2:38.594 9º 3:54.162 46,122
86 AZANZA, Ibai 1:13.354 5º 1:15.568 7º
87 ECHEVERRIA, Martzel
89 GARDACHAL, Alejandro
90 MAÑERU, Jose
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-PARTICIPANTES-
Cla.:07 Comunicado Nº.: 27
PERS. EQUIPOS CADETE HOMBRES .- Final B (3º y 4º Pto) 3 Kms Fecha..: 20/04/19

Ser Abr Equipo    Cate.    M/C    
1º BAL BALEAR M

56 DOLS, Marc CAD
57 MASCARO, Angel CAD
58 TEJERO, Francisco CAD
59 TERRASA, Marc CAD

2º VAL VALENCIANA C
92 BALLESTER, Vicente jose CAD
94 OLIVARES, Abel CAD
95 OLIVER, Borja CAD
96 SEGURA, Jose CAD

-PARTICIPANTES-
Cla.:08
PERS. EQUIPOS CADETE HOMBRES .- Final A (1º y 2º Pto) 3 Kms

Ser Abr Equipo    Cate.    M/C    
1º CAT CATALANA M

71 CASADO, Axier CAD
72 HIDALGO, Marti CAD
74 PALLARES, Marcel CAD
75 PEÑARANDA, David CAD

2º VAS VASCA C
97 CARBAYEDA, Beñat CAD

100 ETXEBERRIA, Haimar CAD
101 MORENO, Eder CAD
102 SEIN, Haritz CAD
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-PARTICIPANTES-
Cla.:01 Comunicado Nº.: 28
PUNTUACION CADETES MUJERES .- Participantes (10 Kms) Fecha..: 20/04/19

Can Dor Nombre    Cat Equipo P/B
-PASILLO-

1 167 IRIONDO, Kattalin CFE VASCA P
2 164 SUCCI, Cristina CFE VALENCIANA P
3 161 GALVAÑ, Marta CFE VALENCIANA P
4 157 ESPARZA, Amaia CFE NAVARRA P
5 151 BORRAS, Julia CFE CATALANA P
6 145 GARCIA-CONS, Maria CFE C. MANCHEGA P
7 143 DE ROA, Jimena CFE C. LEONESA P
8 141 CAPELLA, Margalida CFE BALEAR P
9 139 GARCIA, Candela CFE ASTURIANA P

10 136 FIGUEREO, Ana CFE ANDALUZA P

-BAULASTRADA-
11 170 OLANO, Naroa CFE VASCA B
12 166 ASTARLOA, Amaia CFE VASCA B
13 163 MONFERRER, Judit CFE VALENCIANA B
14 158 ESTELLA, Ana CFE NAVARRA B
15 154 MORALES, Almudena CFE MADRILEÑA B
16 152 GARCIA, Lucia CFE CATALANA B
17 149 ROSILLO, Marta CFE C. MANCHEGA B
18 144 DOMINGUEZ, Estela CFE C. LEONESA B
19 140 PINTO, Lydia CFE ASTURIANA B
20 137 BARREIRO, Selena CFE ASTURIANA B
21 160 SESMA, Goretti CFE NAVARRA B
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-PARTICIPANTES-
Cla.:02 Comunicado Nº.: 29
PUNTUACION CADETES HOMBRES .- Participantes (15 Kms) Fecha..: 20/04/19

Can Dor Nombre    Cat Equipo P/B
-PASILLO-

1 102 SEIN, Haritz CAD VASCA P
2 94 OLIVARES, Abel CAD VALENCIANA P
3 87 ECHEVERRIA, Martzel CAD NAVARRA P
4 85 SANCHEZ, Jose antonio CAD MURCIANA P
5 77 DE PABLO, Samuel CAD MADRILEÑA P
6 74 PALLARES, Marcel CAD CATALANA P
7 69 PEREZ, Alonso CAD C. MANCHEGA P
8 65 PALOMO, Bruno CAD C. LEONESA P
9 59 TERRASA, Marc CAD BALEAR P

10 55 RODRIGUEZ, Hugo CAD ASTURIANA P
11 51 JUSTE, Nicolas CAD ARAGONESA P

-BAULASTRADA-
12 100 ETXEBERRIA, Haimar CAD VASCA B
13 92 BALLESTER, Vicente jose CAD VALENCIANA B
14 86 AZANZA, Ibai CAD NAVARRA B
15 84 RODRIGUEZ, Jorge CAD MURCIANA B
16 76 ANGUELA, Mario CAD MADRILEÑA B
17 71 CASADO, Axier CAD CATALANA B
18 66 CANO, Manuel CAD C. MANCHEGA B
19 64 GONZALEZ, Antonio CAD C. LEONESA B
20 57 MASCARO, Angel CAD BALEAR B
21 52 ALVAREZ, Mateo CAD ASTURIANA B
22 50 BARQUERO, Hugo CAD ARAGONESA B
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-PARTICIPANTES-
Cla.:01 Comunicado Nº.: 30
500 MTS. CADETES MUJERES .- Participantes Final Fecha..: 20/04/19

Can Dor Nombre    Cat Equipo m/c
1 148 ROMERO, Amalia CFE C. MANCHEGA M
2 150 ALSINA, Marina CFE CATALANA C
3 160 SESMA, Goretti CFE NAVARRA M
4 156 LOPEZ, Marta CFE MURCIANA C
5 162 GALVAÑ, Sara CFE VALENCIANA M
6 142 MORENO, Ainhoa CFE BALEAR C
7 140 PINTO, Lydia CFE ASTURIANA M
8 136 FIGUEREO, Ana CFE ANDALUZA C
9 164 SUCCI, Cristina CFE VALENCIANA M

10 159 ORGAMBIDE, Saioa CFE NAVARRA C
11 154 MORALES, Almudena CFE MADRILEÑA M
12 153 VILANOVA, Marta CFE CATALANA C
13 170 OLANO, Naroa CFE VASCA M
14 155 CASTEJON, Andrea CFE MURCIANA C
15 135 ASENCIO, Estrella CFE ANDALUZA M
16 147 MARTINEZ, Claudia CFE C. MANCHEGA C
17 169 MAZON, Ane CFE VASCA M
18 143 DE ROA, Jimena CFE C. LEONESA C

-PARTICIPANTES-
Cla.:02
500 MTS. CADETES  HOMBRES.- Participantes Final

Can Dor Nombre    Cat Equipo m/c
1 79 SANCHEZ, Esteban CAD MADRILEÑA M
2 90 MAÑERU, Jose CAD NAVARRA C
3 81 CABALLERO, Raul CAD MURCIANA M
4 68 HERREROS, Daniel CAD C. MANCHEGA C
5 60 ABAD, Victor CAD C. LEONESA M
6 53 FERNANDEZ, Hector CAD ASTURIANA C
7 73 LLADONOSA, Alex albert CAD CATALANA M
8 95 OLIVER, Borja CAD VALENCIANA C
9 99 ETXABE, Kimetz CAD VASCA M

10 88 ESCOBAR, Santiago CAD NAVARRA C
11 56 DOLS, Marc CAD BALEAR M
12 67 GONZALEZ, Ramon CAD C. MANCHEGA C
13 83 MARTINEZ, Daniel CAD MURCIANA M
14 72 HIDALGO, Marti CAD CATALANA C
15 77 DE PABLO, Samuel CAD MADRILEÑA M
16 63 DIEZ, Unai CAD C. LEONESA C
17 50 BARQUERO, Hugo CAD ARAGONESA M
18 52 ALVAREZ, Mateo CAD ASTURIANA C
19 98 DIAZ, Ibon CAD VASCA M
20 93 BONILLO, Iker CAD VALENCIANA C
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-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:01 Comunicado Nº.: 31
VELOCIDAD EQU. CADETE MUJERES.- Serie Clasificacion Fecha..: 20/04/19

Distancia.: 2 Vueltas  (500-Mts.)

Pto Abr Equipo    Vta-1   P Vta-2   P  K/h 
1º BAL BALEAR 0:22.629 2º 0:39.777 45,252

141 CAPELLA, Margalida 17.148 2º
142 MORENO, Ainhoa

2º AST ASTURIANA 0:22.412 1º 0:39.996 45,005
138 BUSTA, Vanessa 17.584 4º
139 GARCIA, Candela

3º VAS VASCA 0:22.688 3º 0:40.034 44,962
169 MAZON, Ane 17.346 3º
171 SOLAGUREN, Irantzu

4º AND ANDALUZA 0:23.109 4º 0:40.885 44,026
135 ASENCIO, Estrella 17.776 6º
136 FIGUEREO, Ana

5º CYL C. LEONESA 0:24.563 9º 0:41.252 43,634
143 DE ROA, Jimena 16.689 1º
144 DOMINGUEZ, Estela

6º CAT CATALANA 0:23.418 7º 0:41.377 43,502
151 BORRAS, Julia 17.959 7º
153 VILANOVA, Marta

7º CLM C. MANCHEGA 0:23.384 6º 0:41.450 43,426
147 MARTINEZ, Claudia 18.066 8º
148 ROMERO, Amalia

8º NAV NAVARRA 0:23.339 5º 0:41.491 43,383
159 ORGAMBIDE, Saioa 18.152 9º
160 SESMA, Goretti

9º VAL VALENCIANA 0:23.589 8º 0:41.797 43,065
162 GALVAÑ, Sara 18.208 10º
164 SUCCI, Cristina

10º MUR MURCIANA 0:25.404 10º 0:43.087 41,776
155 CASTEJON, Andrea 17.683 5º
156 LOPEZ, Marta
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-PARTICIPANTES-
Cla.:05 Comunicado Nº.: 32
VELOCIDAD EQU. CADETE MUJERES.- Final B (3º y 4º Pto) Fecha..: 20/04/19

Ser Abr Equipo    Cate.    M/C    
1º VAS VASCA M

169 MAZON, Ane CFE
171 SOLAGUREN, Irantzu CFE

2º AND ANDALUZA C
135 ASENCIO, Estrella CFE
136 FIGUEREO, Ana CFE

-PARTICIPANTES-
Cla.:06 Comunicado Nº.: 
VELOCIDAD EQU. CADETE MUJERES.- Final A (1º y 2º Pto) Fecha..: 20/04/19

Ser Abr Equipo    Cate.    M/C    
1º BAL BALEAR M

141 CAPELLA, Margalida CFE
142 MORENO, Ainhoa CFE

2º AST ASTURIANA C
138 BUSTA, Vanessa CFE
139 GARCIA, Candela CFE
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-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:02 Comunicado Nº.: 33A
VELOCIDAD EQU. CADETE HOMBRES.- Serie Clasificacion Fecha..: 20/04/19

Distancia.: 3 Vueltas  (750-Mts.)

Pto Abr Equipo    Vta-1   P Vta-2   P Vta-3   P  K/h 
1º MAD MADRILEÑA 0:20.150 1º 0:35.012 1º 0:51.213 52,721

77 DE PABLO, Samuel 14.862 1º 16.201 3º
78 GUIJO, Alejandro
79 SANCHEZ, Esteban

2º VAS VASCA 0:20.609 3º 0:36.186 2º 0:51.682 52,243
98 DIAZ, Ibon 15.577 2º 15.496 1º
99 ETXABE, Kimetz

100 ETXEBERRIA, Haimar

3º CAT CATALANA 0:20.510 2º 0:36.466 3º 0:52.457 51,471
71 CASADO, Axier 15.956 3º 15.991 2º
72 HIDALGO, Marti
73 LLADONOSA, Alex albert

4º CYL C. LEONESA 0:21.403 5º 0:37.608 5º 0:54.346 49,682
61 ALMANZA, Manuel 16.205 4º 16.738 6º
63 DIEZ, Unai
65 PALOMO, Bruno

5º MUR MURCIANA 0:21.867 6º 0:38.482 6º 0:54.742 49,322
81 CABALLERO, Raul 16.615 6º 16.260 4º
82 LOPEZ, Daniel
84 RODRIGUEZ, Jorge

6º CLM C. MANCHEGA 0:21.019 4º 0:37.255 4º 0:54.961 49,126
67 GONZALEZ, Ramon 16.236 5º 17.706 7º
68 HERREROS, Daniel
69 PEREZ, Alonso

7º NAV NAVARRA 0:24.218 7º 0:40.852 7º 0:57.524 46,937
88 ESCOBAR, Santiago 16.634 7º 16.672 5º
89 GARDACHAL, Alejandro
91 SALICIO, Markel
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-PARTICIPANTES-
Cla.:07 Comunicado Nº.: 34A
VELOCIDAD EQU. CADETE HOMBRES.- Final B (3º y 4º Pto) Fecha..: 20/04/19

Ser Abr Equipo    Cate.    M/C    
1º CAT CATALANA M

71 CASADO, Axier CAD
72 HIDALGO, Marti CAD
73 LLADONOSA, Alex albert CAD

2º CYL C. LEONESA C
61 ALMANZA, Manuel CAD
63 DIEZ, Unai CAD
65 PALOMO, Bruno CAD

-PARTICIPANTES-
Cla.:08 Comunicado Nº.: 
VELOCIDAD EQU. CADETE HOMBRES.- Final A (1º y 2º Pto) Fecha..: 20/04/19

Ser Abr Equipo    Cate.    M/C    
1º MAD MADRILEÑA M

77 DE PABLO, Samuel CAD
78 GUIJO, Alejandro CAD
79 SANCHEZ, Esteban CAD

2º VAS VASCA C
98 DIAZ, Ibon CAD
99 ETXABE, Kimetz CAD

100 ETXEBERRIA, Haimar CAD
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-PARTICIPANTES-
Cla.:01 Comunicado Nº.: 35
KEIRIN CADETE MUJERES .- Participantes (Serie-1) Fecha..: 20/04/19

Can Dor Nombre    Cat Equipo
1 169 MAZON, Ane CFE VASCA
2 165 VAZQUEZ, Neus CFE VALENCIANA
3 159 ORGAMBIDE, Saioa CFE NAVARRA
4 153 VILANOVA, Marta CFE CATALANA
5 156 LOPEZ, Marta CFE MURCIANA
6 147 MARTINEZ, Claudia CFE C. MANCHEGA
7 150 ALSINA, Marina CFE CATALANA

-PARTICIPANTES-
Cla.:02
KEIRIN CADETE MUJERES .- Participantes (Serie-2)

Can Dor Nombre    Cat Equipo
1 155 CASTEJON, Andrea CFE MURCIANA
2 171 SOLAGUREN, Irantzu CFE VASCA
3 135 ASENCIO, Estrella CFE ANDALUZA
4 162 GALVAÑ, Sara CFE VALENCIANA
5 168 MANGAS, Naia CFE VASCA
6 138 BUSTA, Vanessa CFE ASTURIANA
7 148 ROMERO, Amalia CFE C. MANCHEGA

-PARTICIPANTES-
Cla.:03
KEIRIN CADETE HOMBRES .- Participantes (Serie-1)

Can Dor Nombre    Cat Equipo
1 93 BONILLO, Iker CAD VALENCIANA
2 98 DIAZ, Ibon CAD VASCA
3 100 ETXEBERRIA, Haimar CAD VASCA
4 81 CABALLERO, Raul CAD MURCIANA
5 73 LLADONOSA, Alex albert CAD CATALANA
6 75 PEÑARANDA, David CAD CATALANA
7 60 ABAD, Victor CAD C. LEONESA

-PARTICIPANTES-
Cla.:04
KEIRIN CADETE HOMBRES .- Participantes (Serie-2)

Can Dor Nombre    Cat Equipo
1 79 SANCHEZ, Esteban CAD MADRILEÑA
2 99 ETXABE, Kimetz CAD VASCA
3 63 DIEZ, Unai CAD C. LEONESA
4 68 HERREROS, Daniel CAD C. MANCHEGA
5 88 ESCOBAR, Santiago CAD NAVARRA
6 78 GUIJO, Alejandro CAD MADRILEÑA
7 69 PEREZ, Alonso CAD C. MANCHEGA

COMUNICADO:
Se clasifican los 3 mejores de cada serie para la final A. Del 4 al 6 para Final B.
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-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:01 Comunicado Nº.: 36
PUNTUACION CADETES MUJERES.- Resultado Final Fecha..: 20/04/19

Distancia.: 40 Vueltas (10-Km)  Sprints: 4   Tiempo: 14:40.200     Media: 40,900 Km/h

Pto Dor Nombre    Equ 1 2 3 4 Usp  -  + Total
   1º 143 DE ROA, Jimena CYL 2 5 10 1 17  
   2º 154 MORALES, Almudena MAD 1 6 2 7  
   3º 141 CAPELLA, Margalida BAL 3 2 4 5  
   4º 161 GALVAÑ, Marta VAL 5 17 5  
   5º 149 ROSILLO, Marta CLM 5 18 5  
   6º 137 BARREIRO, Selena AST 4 3 4  
   7º 144 DOMINGUEZ, Estela CYL 3 1 11 4  
   8º 164 SUCCI, Cristina VAL 1 2 5 3  
   9º 152 GARCIA, Lucia CAT 2 16 2  
  10º 167 IRIONDO, Kattalin VAS 6 0  
  11º 145 GARCIA-CONS, Maria CLM 7 0  
  12º 140 PINTO, Lydia AST 8 0  
  13º 166 ASTARLOA, Amaia VAS 9 0  
  14º 151 BORRAS, Julia CAT 10 0  
  15º 160 SESMA, Goretti NAV 12 0  
  16º 157 ESPARZA, Amaia NAV 13 0  
  17º 158 ESTELLA, Ana NAV 14 0  
  18º 139 GARCIA, Candela AST 15 0  
  19º 163 MONFERRER, Judit VAL 19 0  
  20º 170 OLANO, Naroa VAS 20 0  

136 FIGUEREO, Ana AND 3 DNF  

-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:01
PUNTUACION CADETES MUJERES.- Clasificacion Final / MEDALLERO

Pto Dor Nombre    Cod. Uci Cat Equipo Pun. Medalla  
1º 143 DE ROA, Jimena 10041868517 CFE C. LEONESA 17 -Oro
2º 154 MORALES, Almudena 10040986423 CFE MADRILEÑA 7 -Plata
3º 141 CAPELLA, Margalida 10039727140 CFE BALEAR 5 -Bronce
4º 161 GALVAÑ, Marta 10041016937 CFE VALENCIANA 5
5º 149 ROSILLO, Marta 10076751737 CFE C. MANCHEGA 5
6º 137 BARREIRO, Selena 10041709374 CFE ASTURIANA 4
7º 144 DOMINGUEZ, Estela 10036739742 CFE C. LEONESA 4
8º 164 SUCCI, Cristina 10040923371 CFE VALENCIANA 3
9º 152 GARCIA, Lucia 10063850737 CFE CATALANA 2

10º 167 IRIONDO, Kattalin 10071300236 CFE VASCA 0
11º 145 GARCIA-CONS, Maria 10041948541 CFE C. MANCHEGA 0
12º 140 PINTO, Lydia 10041595095 CFE ASTURIANA 0
13º 166 ASTARLOA, Amaia 10083533956 CFE VASCA 0
14º 151 BORRAS, Julia 10063850636 CFE CATALANA 0
15º 160 SESMA, Goretti 10040300955 CFE NAVARRA 0
16º 157 ESPARZA, Amaia 10042475876 CFE NAVARRA 0
17º 158 ESTELLA, Ana 10052500121 CFE NAVARRA 0
18º 139 GARCIA, Candela 10041711701 CFE ASTURIANA 0
19º 163 MONFERRER, Judit 10037701355 CFE VALENCIANA 0
20º 170 OLANO, Naroa 10084897717 CFE VASCA 0

136 FIGUEREO, Ana 10040318638 CFE ANDALUZA DNF
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-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:08 Comunicado Nº.: 37
VELOCIDAD IND. CADETE MUJERES .- Final B (3º y 4º Pto) Fecha..: 20/04/19

Ser Dor Nombre    Cat Equipo Manga-1 Manga-2 Manga-3 e/d
1 159 ORGAMBIDE, Saioa CFE NAVARRA X X

135 ASENCIO, Estrella CFE ANDALUZA

-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:09
VELOCIDAD IND. CADETE MUJERES .- Final A (1º y 2º Pto)

Ser Dor Nombre    Cat Equipo Manga-1 Manga-2 Manga-3 e/d
1 169 MAZON, Ane CFE VASCA X X

155 CASTEJON, Andrea CFE MURCIANA

-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:01
VELOCIDAD IND. CADETES MUJERES.- Clasificacion Final

Pto Dor Nombre    Cod. Uci Cat Equipo Medalla  
1º 169 MAZON, Ane 10070541515 CFE VASCA -Oro
2º 155 CASTEJON, Andrea 10037711661 CFE MURCIANA -Plata
3º 159 ORGAMBIDE, Saioa 10043261778 CFE NAVARRA -Bronce
4º 135 ASENCIO, Estrella 10041035832 CFE ANDALUZA
5º 165 VAZQUEZ, Neus 10040911853 CFE VALENCIANA
6º 171 SOLAGUREN, Irantzu 10063947535 CFE VASCA
7º 153 VILANOVA, Marta 10050979342 CFE CATALANA
8º 162 GALVAÑ, Sara 10041016836 CFE VALENCIANA
9º 168 MANGAS, Naia 10072810911 CFE VASCA

10º 156 LOPEZ, Marta 10040990261 CFE MURCIANA
11º 147 MARTINEZ, Claudia 10037645175 CFE C. MANCHEGA
12º 138 BUSTA, Vanessa 10051714522 CFE ASTURIANA
13º 148 ROMERO, Amalia 10041701290 CFE C. MANCHEGA
14º 150 ALSINA, Marina 10090724181 CFE CATALANA

El Jurado Técnico



-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:10 Comunicado Nº.: 38A
VELOCIDAD IND. CADETE HOMBRES .- Final B (3º y 4º Pto) Fecha..: 20/04/19

Ser Dor Nombre    Cat Equipo Manga-1 Manga-2 Manga-3 e/d
1 98 DIAZ, Ibon CAD VASCA X X

99 ETXABE, Kimetz CAD VASCA X

-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:11
VELOCIDAD IND. CADETE HOMBRES .- Final A (1º y 2º Pto)

Ser Dor Nombre    Cat Equipo Manga-1 Manga-2 Manga-3 e/d
1 79 SANCHEZ, Esteban CAD MADRILEÑA X

93 BONILLO, Iker CAD VALENCIANA X

COMUNICADO:
Pierde la 2º  manga 79 E.Sanchez, por desviarse de su linea en el sprint final.
Descalificacion del torneo de velocidad por comportamiento incorrecto (dorsal 93 I.Bonillo)(art.3.2.013 del
reglamento UCI del deporte ciclista.

-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:04
VELOCIDAD IND. CADETE HOMBRES.- Clasificacion Final

Pto Dor Nombre    Cod. Uci Cat Equipo Medalla  
1º
2º 79 SANCHEZ, Esteban 10043670996 CAD MADRILEÑA -Plata
3º 98 DIAZ, Ibon 10070040044 CAD VASCA -Bronce
4º 99 ETXABE, Kimetz 10073174659 CAD VASCA
5º 100 ETXEBERRIA, Haimar 10067347484 CAD VASCA
6º 81 CABALLERO, Raul 10038255366 CAD MURCIANA
7º 68 HERREROS, Daniel 10041741205 CAD C. MANCHEGA
8º 73 LLADONOSA, Alex albert 10050927105 CAD CATALANA
9º 88 ESCOBAR, Santiago 10040174148 CAD NAVARRA

10º 78 GUIJO, Alejandro 10058471479 CAD MADRILEÑA
11º 75 PEÑARANDA, David 10085538220 CAD CATALANA
12º 60 ABAD, Victor 10041867204 CAD C. LEONESA
13º 69 PEREZ, Alonso 10041948743 CAD C. MANCHEGA
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-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:01 Comunicado Nº.: 39
500 METROS CADETE MUJERES .- Resultados Final Fecha..: 20/04/19

Distancia.: 2 Vueltas  (500-Mts.)

Pto Dor Nombre    Equ Equipo Vta-1  P Vta-2  P Media
1º 143 DE ROA, Jimena CYL C. LEONESA 0:21.461 1º 0:38.334 46,956

16.873 1º
2º 155 CASTEJON, Andrea MUR MURCIANA 0:22.333 2º 0:39.940 45,068

17.607 4º
3º 169 MAZON, Ane VAS VASCA 0:22.907 6º 0:40.156 44,825

17.249 2º
4º 142 MORENO, Ainhoa BAL BALEAR 0:22.776 4º 0:40.289 44,677

17.513 3º
5º 159 ORGAMBIDE, Saioa NAV NAVARRA 0:22.811 5º 0:40.743 44,179

17.932 5º
6º 135 ASENCIO, Estrella AND ANDALUZA 0:22.673 3º 0:40.967 43,938

18.294 6º
7º 147 MARTINEZ, Claudia CLM C. MANCHEGA 0:23.246 9º 0:41.711 43,154

18.465 9º
8º 164 SUCCI, Cristina VAL VALENCIANA 0:23.196 8º 0:41.722 43,143

18.526 10º
9º 140 PINTO, Lydia AST ASTURIANA 0:23.354 12º 0:41.778 43,085

18.424 8º
10º 136 FIGUEREO, Ana AND ANDALUZA 0:23.349 11º 0:42.055 42,801

18.706 11º
11º 154 MORALES, Almudena MAD MADRILEÑA 0:23.785 15º 0:42.107 42,748

18.322 7º
12º 148 ROMERO, Amalia CLM C. MANCHEGA 0:23.149 7º 0:42.118 42,737

18.969 13º
13º 153 VILANOVA, Marta CAT CATALANA 0:23.733 13º 0:42.541 42,312

18.808 12º
14º 162 GALVAÑ, Sara VAL VALENCIANA 0:23.773 14º 0:42.910 41,948

19.137 15º
15º 170 OLANO, Naroa VAS VASCA 0:23.796 16º 0:42.927 41,932

19.131 14º
16º 150 ALSINA, Marina CAT CATALANA 0:23.328 10º 0:43.118 41,746

19.790 18º
17º 160 SESMA, Goretti NAV NAVARRA 0:24.142 17º 0:43.697 41,193

19.555 17º
18º 156 LOPEZ, Marta MUR MURCIANA 0:25.225 18º 0:44.468 40,479

19.243 16º

-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:01
500 METROS CADETE MUJERES .- Resultados Final

Distancia.: 2 Vueltas  (500-Mts.)

Pto Dor Nombre    Cod. Uci Equipo Tiempo  Medalla  
1º 143 DE ROA, Jimena 10041868517 C. LEONESA 0:38.334 Oro
2º 155 CASTEJON, Andrea 10037711661 MURCIANA 0:39.940 Plata
3º 169 MAZON, Ane 10070541515 VASCA 0:40.156 Bronce
4º 142 MORENO, Ainhoa 10050053600 BALEAR 0:40.289
5º 159 ORGAMBIDE, Saioa 10043261778 NAVARRA 0:40.743
6º 135 ASENCIO, Estrella 10041035832 ANDALUZA 0:40.967
7º 147 MARTINEZ, Claudia 10037645175 C. MANCHEGA 0:41.711
8º 164 SUCCI, Cristina 10040923371 VALENCIANA 0:41.722
9º 140 PINTO, Lydia 10041595095 ASTURIANA 0:41.778

10º 136 FIGUEREO, Ana 10040318638 ANDALUZA 0:42.055
11º 154 MORALES, Almudena 10040986423 MADRILEÑA 0:42.107
12º 148 ROMERO, Amalia 10041701290 C. MANCHEGA 0:42.118
13º 153 VILANOVA, Marta 10050979342 CATALANA 0:42.541
14º 162 GALVAÑ, Sara 10041016836 VALENCIANA 0:42.910
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15º 170 OLANO, Naroa 10084897717 VASCA 0:42.927
16º 150 ALSINA, Marina 10090724181 CATALANA 0:43.118
17º 160 SESMA, Goretti 10040300955 NAVARRA 0:43.697
18º 156 LOPEZ, Marta 10040990261 MURCIANA 0:44.468



-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:02 Comunicado Nº.: 40
500 METROS CADETES HOMBRES.- Resultados Final Fecha..: 20/04/19

Distancia.: 2 Vueltas  (500-Mts.)

Pto Dor Nombre    Equ Equipo Vta-1  P Vta-2  P Media
1º 93 BONILLO, Iker VAL VALENCIANA 0:19.598 1º 0:34.687 51,893

15.089 1º
2º 79 SANCHEZ, Esteban MAD MADRILEÑA 0:19.619 2º 0:34.970 51,473

15.351 2º
3º 99 ETXABE, Kimetz VAS VASCA 0:20.030 3º 0:35.521 50,674

15.491 4º
4º 98 DIAZ, Ibon VAS VASCA 0:20.241 4º 0:35.613 50,543

15.372 3º
5º 72 HIDALGO, Marti CAT CATALANA 0:20.337 5º 0:36.131 49,819

15.794 5º
6º 52 ALVAREZ, Mateo AST ASTURIANA 0:20.844 6º 0:36.688 49,062

15.844 6º
7º 77 DE PABLO, Samuel MAD MADRILEÑA 0:20.855 7º 0:36.832 48,871

15.977 7º
8º 81 CABALLERO, Raul MUR MURCIANA 0:21.024 10º 0:37.225 48,355

16.201 8º
9º 63 DIEZ, Unai CYL C. LEONESA 0:20.968 9º 0:37.542 47,946

16.574 11º
10º 73 LLADONOSA, Alex albert CAT CATALANA 0:20.879 8º 0:37.579 47,899

16.700 12º
11º 95 OLIVER, Borja VAL VALENCIANA 0:21.108 11º 0:37.664 47,791

16.556 10º
12º 68 HERREROS, Daniel CLM C. MANCHEGA 0:21.307 12º 0:38.105 47,238

16.798 14º
13º 50 BARQUERO, Hugo ARA ARAGONESA 0:22.129 14º 0:38.909 46,262

16.780 13º
14º 83 MARTINEZ, Daniel MUR MURCIANA 0:22.245 15º 0:39.235 45,877

16.990 16º
15º 88 ESCOBAR, Santiago NAV NAVARRA 0:22.408 16º 0:39.337 45,758

16.929 15º
16º 90 MAÑERU, Jose NAV NAVARRA 0:21.737 13º 0:39.580 45,478

17.843 19º
17º 67 GONZALEZ, Ramon CLM C. MANCHEGA 0:23.171 19º 0:39.694 45,347

16.523 9º
18º 53 FERNANDEZ, Hector AST ASTURIANA 0:22.585 17º 0:39.918 45,092

17.333 17º
19º 60 ABAD, Victor CYL C. LEONESA 0:22.724 18º 0:40.553 44,386

17.829 18º

-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:02
500 METROS CADETES HOMBRES.- Resultados Final

Distancia.: 2 Vueltas  (500-Mts.)

Pto Dor Nombre    Cod. Uci Equipo Tiempo  Medalla  
1º 93 BONILLO, Iker 10042535490 VALENCIANA 0:34.687 Oro
2º 79 SANCHEZ, Esteban 10043670996 MADRILEÑA 0:34.970 Plata
3º 99 ETXABE, Kimetz 10073174659 VASCA 0:35.521 Bronce
4º 98 DIAZ, Ibon 10070040044 VASCA 0:35.613
5º 72 HIDALGO, Marti 10063850131 CATALANA 0:36.131
6º 52 ALVAREZ, Mateo 10041547306 ASTURIANA 0:36.688
7º 77 DE PABLO, Samuel 10041626724 MADRILEÑA 0:36.832
8º 81 CABALLERO, Raul 10038255366 MURCIANA 0:37.225
9º 63 DIEZ, Unai 10041991179 C. LEONESA 0:37.542

10º 73 LLADONOSA, Alex albert 10050927105 CATALANA 0:37.579
11º 95 OLIVER, Borja 10037980635 VALENCIANA 0:37.664
12º 68 HERREROS, Daniel 10041741205 C. MANCHEGA 0:38.105
13º 50 BARQUERO, Hugo 10037324469 ARAGONESA 0:38.909
14º 83 MARTINEZ, Daniel 10059004171 MURCIANA 0:39.235
15º 88 ESCOBAR, Santiago 10040174148 NAVARRA 0:39.337
16º 90 MAÑERU, Jose 10073113631 NAVARRA 0:39.580
17º 67 GONZALEZ, Ramon 10064833467 C. MANCHEGA 0:39.694
18º 53 FERNANDEZ, Hector 10041552053 ASTURIANA 0:39.918
19º 60 ABAD, Victor 10041867204 C. LEONESA 0:40.553



-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:02 Comunicado Nº.: 41
PUNTUACION CADETE HOMBRES .- Resultado Final Fecha..: 20/04/19

Distancia.: 60 Vueltas (15-Km)  Sprints: 6   Tiempo: 20:05.444     Media: 44,797 Km/h

Pto Dor Nombre    Equ 1 2 3 4 5 6 Usp  -  + Total
   1º 59 TERRASA, Marc BAL 3 5 10 1 40 58  
   2º 74 PALLARES, Marcel CAT 5 3 8 40 48  
   3º 77 DE PABLO, Samuel MAD 1 7 40 41  
   4º 86 AZANZA, Ibai NAV 14 40 40  
   5º 52 ALVAREZ, Mateo AST 15 40 40  
   6º 94 OLIVARES, Abel VAL 2 3 6 2 20 31  
   7º 71 CASADO, Axier CAT 5 5 17 20 30  
   8º 76 ANGUELA, Mario MAD 2 1 2 4 20 25  
   9º 92 BALLESTER, Vicente jose VAL 2 2 12 20 24  
  10º 102 SEIN, Haritz VAS 3 5 20 23  
  11º 100 ETXEBERRIA, Haimar VAS 6 20 20  
  12º 64 GONZALEZ, Antonio CYL 10 20 20  
  13º 50 BARQUERO, Hugo ARA 3 9 -20 20 3  
  14º 85 SANCHEZ, Jose antonio MUR 18 0  
  15º 87 ECHEVERRIA, Martzel NAV 5 11 -20 -15  
  16º 51 JUSTE, Nicolas ARA 4 3 -20 -16  
  17º 57 MASCARO, Angel BAL 1 1 22 -20 -18  
  18º 65 PALOMO, Bruno CYL 13 -20 -20  
  19º 66 CANO, Manuel CLM 16 -20 -20  
  20º 84 RODRIGUEZ, Jorge MUR 19 -20 -20  
  21º 69 PEREZ, Alonso CLM 20 -20 -20  
  22º 55 RODRIGUEZ, Hugo AST 21 -20 -20  

-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:02
PUNTUACION CADETE HOMBRES .- Clasificacion Final / MEDALLERO

Pto Dor Nombre    Cod. Uci Cat Equipo Pun. Medalla  
1º 59 TERRASA, Marc 10040407958 CAD BALEAR 58 -Oro
2º 74 PALLARES, Marcel 10076472356 CAD CATALANA 48 -Plata
3º 77 DE PABLO, Samuel 10041626724 CAD MADRILEÑA 41 -Bronce
4º 86 AZANZA, Ibai 10042426366 CAD NAVARRA 40
5º 52 ALVAREZ, Mateo 10041547306 CAD ASTURIANA 40
6º 94 OLIVARES, Abel 10056225628 CAD VALENCIANA 31
7º 71 CASADO, Axier 10063850333 CAD CATALANA 30
8º 76 ANGUELA, Mario 10041176480 CAD MADRILEÑA 25
9º 92 BALLESTER, Vicente jose 10041611162 CAD VALENCIANA 24

10º 102 SEIN, Haritz 10063947333 CAD VASCA 23
11º 100 ETXEBERRIA, Haimar 10067347484 CAD VASCA 20
12º 64 GONZALEZ, Antonio 10042392822 CAD C. LEONESA 20
13º 50 BARQUERO, Hugo 10037324469 CAD ARAGONESA 3
14º 85 SANCHEZ, Jose antonio 10041713014 CAD MURCIANA 0
15º 87 ECHEVERRIA, Martzel 10052575293 CAD NAVARRA -15
16º 51 JUSTE, Nicolas 10079707409 CAD ARAGONESA -16
17º 57 MASCARO, Angel 10039726635 CAD BALEAR -18
18º 65 PALOMO, Bruno 10041796270 CAD C. LEONESA -20
19º 66 CANO, Manuel 10076826711 CAD C. MANCHEGA -20
20º 84 RODRIGUEZ, Jorge 10075837917 CAD MURCIANA -20
21º 69 PEREZ, Alonso 10041948743 CAD C. MANCHEGA -20
22º 55 RODRIGUEZ, Hugo 10041594186 CAD ASTURIANA -20

COMUNICADO:
El el 5º sprint solo se tiene en cuenta, a efectos de puntuacion, el 1º y 2º puesto (5 y 3 ptos)
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